s

0

DECOMUNICAÇÕE

HORAS:

CIPALDECÜBATÂ

- DIV.

O 0f oCpO

2^02a
MUNI

PROTOCOLO

DATA 0-5 iQ2
PROCESSO Ni

PREFEITURA

Presidente

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

tti Cunha, 22 de fevereiro de 2022.

e Santana - Sérgio Calçados

reador - PSB

Sala Dona l

Sérgi

Cubatão, 22 de fevereiro de 2022.

Ofício n 166/2022 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir ofício ao Poder Executivo, soiicitando gestões visando à

poda de árvore na Rua João Dama^o, em frente aos ns 99 e 101, no Parque

Fernando Jorge.

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICAÇÃO N 166/2022

489 da Fundação do Povoado e
73 de Emancipação Político-AdministrativaDIVISÃO LEGISLATIVA

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SEMOB
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 0166/2022 - Vereador: SÉRGIO AUGUSTO DE SANTANA

Cubatão, 03 de março de 2022.

CÓPIA
Memorando n 149/2022/SEJUR-Leg , .
Processo n 2469/2022

OP
Jb

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

PROTOCOLO ^ DIV.DE COMUNICAÇÕES

H0RAS

PROCESSO

Í^A MUNICIPAL DÉ CUBATÃt,

Ricarte-iveira
' Presidente

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

Ofício n 166/2022 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Cubatão, 22 de fevereiro de 2022.

SérgSantana - Sérgio Calçados
reador - PSB

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

poda de árvore na Rua João Damazo, em frente aos ns 99 e 101, no Parque

Fernando Jorge.

Sala Donatti Cunha, 22 de fevereiro de 2022.

Senhor Presidente,

Nobres Pares:

INDICAÇÃO N 166/2022

9" da Fundação do Povoado e
73 de Emancipação PolítiCo-AdministrativaLEGISLATIVA

>'   'í
ii>

•   *V

DIVISÃO

^ i

I
II

7

PROCESSO

V

-^OJ1Cucctão,

í c^;;ü Givicão.
S.eniff: n .̂ra as

Mal 22879/5

'Sunlos
c de Expeuiente |bt bt-P

age 3Q ^xp
ncaminhamos para ^s providências

a^ tela.Page 3Q

Sr. Diretor,

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56
DIVISÃO DE LIMPEZA URBANA 57
Sr. Chefe,

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

LUCIANA^ÕDRIGUES DA SILVA

Ch.Serviço de Controladoria Jurídica

DSUC

De ordem da Sra Secretária/SEJUR, Dra

Vanessa Fraga, encaminhamos os autos

para que seja respondido o Memorando

de fls.^M^^.a fim de enviarmos à Câmara

Municipal e que até a presente data,

vencido o prazo consignado, não houve

retorno.

Cubatão, 30/01/2023.

Sr(a) Secretário(a);

URGENTE1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

FLS.:l\ls.PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

Usuário: pmc24430

Folha n: 1

08 de Agosto de 2023 16:20PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO

Ü

CUBATÃO, 08 de Agosto de 2023 15:48

SERVIÇO DE JARDINS,
Sra. Chefe,
De ordem do Sr. Secretário, encaminhamos o presente para inclusão na programação objetivando a execução do serviço

após o encerramento do procedimento licitatório de Zeladoria Urbana, de acordo com as tratativas solicitadas através do
MEMO n 87/2023:
-Atendimento por bairro; e
-Por ordem cronológica.

Despacho:

DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS URBANOS E CONTRATOS

PROVIDÊNCIA

2469 / 2022

Providencia e Despacho por Setor

Processo nPREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO

GRÃFICA/PMC^M12

reccò"**'

fé Jardins

• Cubatão; 1-7/08/2023'

•• -Restitoímos- este- P:A; informando

-- licitação- foi • anotada- em- planilha

•• elaboração- de- -faturo- cronograma

•• ção de -serviços-,- em- atendimento-

• n^ • • -87/202-3/SES-EP/DePP/sas,-" p

-- momento; • este- setor está" aguardan

--tratação- da-prestação- dos serviços

-à solieitação-em tela: •^•••• * • • • • •^••••

Processo A^..,.....,........... de
2022

08F/s.: N.
2469

•DSU€ •

••Sr.--Diretor:

-^ -̂í

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÂO
ESTADO DE SÃO PAULO

. l • ..h .'L

TV
V

T
IV

Ti
I

I
1

1

28     '•

29

3Q^  ;

1
Tendo em vista a perspectiva de contrata-^\_

Fls.- N

Processo N" QL\&^\    de

36

Í3

•27.

VAjktAh-

i eo àf C
•23

Departamento de Servs. Urbanos e Contratos -15_

Luiz Paulo Costa

i*

ção de empresa qualificada para execução dos04

serviços de poda, supressão e remoção de ár-^^

vores çom problemas fitossanitários, está em0B

certame licitatório, retornamos o presente para07

aguardar nessa unidade até a efetiva execução08

dos trabalhos. Após a execução, encaminhar o?9

presente processo para este departamento. ^^^

Cubatão, 21/11/23.i#^

12

02Sr: Chefe

DLU

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBA TA O
; ESTADO DE SÃO PAULO^

GRFICA/PMC4W12

u